
UCHWAŁA NR XXXVI.224.2022 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźń. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2022 r., które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych 
w wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB398466-A078-411B-A93C-5F88FA5C16CA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. oraz ostateczne terminy 

dokonania wydatków 
 
 
 

L.p. Nazwa zadania Wartość zadania Ostateczny termin dokonania 
wydatku 

1 Dokumentacja projektowa 
budowy ul. Kwiatowej działki 
nr 5/1 i 5/2 obręb IV wraz z 
łącznikiem na działce nr 16 
obręb IV łącznie z 
uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów 

32.287,50 30.06.2023 

2 Zakup nowych urządzeń 
zabawowych oraz wymiana 
elementów na placach zabaw 
na terenie Wojcieszowa 

17.428,66 30.06.2023 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.224.2022

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB398466-A078-411B-A93C-5F88FA5C16CA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
32.287,50 

900 90095 6050 Wyadtki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

17.428,66 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.224.2022

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB398466-A078-411B-A93C-5F88FA5C16CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI.224.2022 
Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte            
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny 
być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego 
tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy 
jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie 
umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego. 

1. W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku (załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały) w pozycji 1. wymieniono zadanie inwestycyjne z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku. W przypadku tego zadania zawarta jest umowa Nr DR.271.15.2020 
z dnia 12 stycznia 2021 roku na wykonanie zadania pn. "Dokumentacja projektowa budowy 
ul. Kwiatowej oraz drogi działka nr 198 i 200 obręb IV w Wojcieszowie wraz z uzbrojeniem 
i oświetleniem". Pomimo upływu wyznaczonego terminu wykonawca nie wykonał jeszcze 
zadania, wobec czego należy zabezpieczyć środki na zapłatę jego wynagrodzenia. Kompletna 
dokumentacja projektowa została złożona w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa 
Powiatowego w Złotoryi. Rozliczenie z wykonawcą nastąpi po przedstawieniu 
Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowej i uzyskaniu Decyzji Zezwolenia na 
Realizację Inwestycji Drogowej. Z uwagi na powyższe, zadanie nie jest możliwe do 
zrealizowania do dnia 31.12.2022 r. 

2. W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku (załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały) w pozycji 2 wymieniono zadanie inwestycyjne z ostatecznym terminem 
dokonania wydatku. W przypadku tego zadania zawarta jest umowa Nr GO.272.21.2022 
z dnia 29 lipca 2022 roku na wykonanie zadania dotyczy dostawy i montażu urządzeń 
zabawowych na placach zabaw: 

a)  przy ul. Bolesława Chrobrego 71 w Wojcieszowie: 

b) przy ul. Żeromskiego  8 (przy siłowni zewnętrznej)w Wojcieszowie: 

c) przy ul. Nadrzecznej w Wojcieszowie: 

d) przy ul. Bolesława Chrobrego 50 (Miejskie Przedszkole) 

Pomimo upływu wyznaczonego terminu wykonawca nie wykonał zadania, wobec czego 
należy zabezpieczyć środki na zapłatę jego wynagrodzenia. Na brak dochowania terminu 
realizacji przedmiotowego zadania bezpośredni wpływ miały trudności z dostawą ww. 
urządzeń, a w chwili obecnej, ze względu na warunki pogodowe, brak możliwości montażu. 
Z uwagi na powyższe, zadanie nie jest możliwe do zrealizowania do dnia 31.12.2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB398466-A078-411B-A93C-5F88FA5C16CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




